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ORARIO DI RICEVIMENTO SETTIMANALE DOCENTI a.s. 2022/2023

Il colloquio verra svolto al mattino, sia in presenza sia online a settimane alterne, previa prenotazione attraverso la
sezione “colloqui” del registro Nuvola

DOCENTE

BATTAGLIA CLAUDIA
INGLESE CORSO A-1C-3C

BUSATO MARTINA
ITA-STO-GEO 1C
STO 2C

CALCAGNILE ELVIO
E. FISICA CORSI A-B-C

CAMILLETTI DONATELLA
FRANCESE CORSI A-C-3D

CERATO MARA
TEDESCO CORSO B-1D

COLLAVO ANNA
ITA-STO-GEO 3C

DAMIANO ANTONIA
MATE-SCIENZE 1D-3D

D'AMICO GAIA MARIA
SOSTEGNO 3C

DE STEFANI DAVIDE
SOSTEGNO 3D

DI BUCCIO SARA
SOSTEGNO 1D

DI CREDICO STEFANIA
ITA-STO-GEO 3D
ITA-GEO 2C

FALOPPA FRANCESCA
MATE-SCIENZE CORSO A

FURLAN CRISTINA
TECNOLOGIA CORSI A-B-D-2C

FURLAN EMANUELA
ITA-STO-GEO 3A
ITA-STO 2A

GANDIN FRANCESCA
ITA-STO-GEO 1A
GEO-2A

LOMBARDINI ANDREA
MUSICA 1D-3C

MARCHESE FRANCESCO
ITA-STO-GEO 1B
ITA-STO 2B

MENEGALDO ROBERTA
SOSTEGNO 3A-3C

MONTAGNESE MARIATERESA
ARTE IMMAGINE 1D-3D

PANICO MARCO
MATE-SCIENZE 1C

PANIGHEL SILVANA
MATE-SCIENZE 2C-3C

Lunedi

12.15-13.05

10.10-11.00

9.10-10.00

11.10-12.00

Martedi

10.10-11.00

9.10-10.00

10.05-10.35

11.10-12.00

Mercoledi

9.10-10.00

12.15-13.05

12.15-13.05

9.10-10.00

9.10-10.00

Giovedi Venerdi Sabato
9.10-10.00
11.10-12.00
11.10-12.00
11.10-12.00
11.15-12.05
10.10-11.00
9.10-10.00
11.10-12.00
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PASQUALI MANUELA
IRC TUTTE LE CLASSI

PETRELLI DIEGO
MATE-SCIENZE CORSO B

PINARELLO MASSIMO
MUSICA CORSI A-B-1C-2C-3D

PIZZATO CATIA
TECNOLOGIA 1C-3C
SOSTEGNO 1D

PONTICORVO ROBERTA
ED. FISICA 1D-3D

RICORDINI GIULIA
SOSTEGNO 2C

SANDRIN DEBI
ITA-STO-GEO 1D
GEO 2B

SCOTINI ALESSANDRA
INGLESE CORSI B-D-2C

TONELLO LARA
ARTE IMMAGINE CORSI A-B-C

ZANCHETTA ANDREA
SOSTEGNO 1B

ZANUTTO TERESAMARIA
ITA-STO-GEO 3B

10.10-10.40

9.10-10.00

11.10-12.00

12.15-13.05

10.10-11.00

12.15-13.05

11.10-12.00

8.05-8.55

10.30-11.00

9.10-10.00

9.10-10.00




