



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007 – Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc\_tvic861007  
sito: [www.icpontedipiave.edu.it](http://www.icpontedipiave.edu.it) – peo: [tvic861007@istruzione.it](mailto:tvic861007@istruzione.it) – pec: [tvic861007@pec.istruzione.it](mailto:tvic861007@pec.istruzione.it)

### ORARIO DI RICEVIMENTO SETTIMANALE DOCENTI a.s. 2022/2023

Il colloquio verrà svolto al mattino, sia in presenza sia online a settimane alterne, previa prenotazione attraverso la sezione "colloqui" del registro Nuvola

DOCENTE	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
BATTAGLIA CLAUDIA INGLESE CORSO A-1C-3C	12.15-13.05					
BUSATO MARTINA ITA-STO-GEO 1C STO 2C				9.10-10.00		
CALCAGNILE ELVIO E. FISICA CORSI A-B-C		10.10-11.00				
CAMILLETTI DONATELLA FRANCESE CORSI A-C-3D					11.10-12.00	
CERATO MARA TEDESCO CORSO B-1D						11.10-12.00
COLLAZO ANNA ITA-STO-GEO 3C			9.10-10.00			
DAMIANO ANTONIA MATE-SCIENZE 1D-3D	10.10-11.00					
D'AMICO GAIA MARIA SOSTEGNO 3C			12.15-13.05			
DE STEFANI DAVIDE SOSTEGNO 3D			12.15-13.05			
DI BUCCIO SARA SOSTEGNO 1D				11.10-12.00		
DI CREDICO STEFANIA ITA-STO-GEO 3D ITA-GEO 2C	9.10-10.00					
FALOPPA FRANCESCA MATE-SCIENZE CORSO A					11.15-12.05	
FURLAN CRISTINA TECNOLOGIA CORSI A-B-D-2C			9.10-10.00			
FURLAN EMANUELA ITA-STO-GEO 3A ITA-STO 2A				10.10-11.00		
GANDIN FRANCESCA ITA-STO-GEO 1A GEO-2A			9.10-10.00			
LOMBARDINI ANDREA MUSICA 1D-3C		9.10-10.00				
MARCHESE FRANCESCO ITA-STO-GEO 1B ITA-STO 2B					9.10-10.00	
MENEGALDO ROBERTA SOSTEGNO 3A-3C	11.10-12.00					
MONTAGNESE MARIATERESA ARTE IMMAGINE 1D-3D		10.05-10.35				
PANICO MARCO MATE-SCIENZE 1C						11.10-12.00
PANIGHEL SILVANA MATE-SCIENZE 2C-3C		11.10-12.00				



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007 – Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc\_tvic861007  
sito: [www.icpontedipiave.edu.it](http://www.icpontedipiave.edu.it) – peo: [tvic861007@istruzione.it](mailto:tvic861007@istruzione.it) – pec: [tvic861007@pec.istruzione.it](mailto:tvic861007@pec.istruzione.it)

PASQUALI MANUELA IRC TUTTE LE CLASSI		<b>10.10-10.40</b>				
PETRELLI DIEGO MATE-SCIENZE CORSO B		<b>9.10-10.00</b>				
PINARELLO MASSIMO MUSICA CORSI A-B-1C-2C-3D			<b>11.10-12.00</b>			
PIZZATO CATIA TECNOLOGIA 1C-3C SOSTEGNO 1D				<b>8.05-8.55</b>		
PONTICORVO ROBERTA ED. FISICA 1D-3D				<b>10.30-11.00</b>		
RICORDINI GIULIA SOSTEGNO 2C		<b>11.10-12.00</b>				
SANDRIN DEBI ITA-STO-GEO 1D GEO 2B				<b>9.10-10.00</b>		
SCOTINI ALESSANDRA INGLESE CORSI B-D-2C		<b>12.15-13.05</b>				
TONELLO LARA ARTE IMMAGINE CORSI A-B-C	<b>10.10-11.00</b>					
ZANCHETTA ANDREA SOSTEGNO 1B		<b>12.15-13.05</b>				
ZANUTTO TERESAMARIA ITA-STO-GEO 3B				<b>9.10-10.00</b>		